ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О полномочном представителе Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
в Государственной Думе Федерального Собрания

Российской Федерации

В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Назначить первого заместителя Председателя Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
Яцкина Андрея Владимировича полномочным представителем
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации в Государственной Думе Федерального Собрания
Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 21 октября 2020 года № 448-СФ "О полномочном представителе
Совета ' Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации в Государственной Думе Федерального Собрания
Российской Федерации".

ss2897.docx 645

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
22 октября 2025 года
№ 469-СФ

О
В.И. МАТВИЕНКО

ss2897.docx 645